



فقط از من پرسید؟

در پلتفرم
پرسان می توانید
تجربه های زندگی
خودتان را به
اشتراک بگذارید



پرسان یک بستر پلتفرم برای پرسش و پاسخ و مشاوره است که مبتنی بر تولید محتوای کاربر محور عمل می کند پرسش هایی که این موقعیت را فراهم می کنند تا پی ببرید چرا افراد متفاوت از هم می اندیشند.

پرسش های همه فارسی زبانان جهان

طرح پرسش در پرسان محدودیتی ندارد، می توانید هر پرسشی که ذهن تان را درگیر کرده پرسید. تمام فارسی زبانان از هرکجای جهان می توانند در پرسان پرسش های خود را مطرح و جواب های خود را مطرح کنند و از همدیگر بیاموزند، پرسان محلی است برای بیان عقاید و بحث کردن در مورد پرسش ها و قرار است برای هر پرسشی یک پاسخی داشته باشد. پرسش های شما برای افرادی که ممکن است بتوانند به آنها پاسخ دهند نمایش داده می شود. علاوه بر این، می توانید مستقیماً از متخصص مورد نظر تان درخواست کنید به پرسش شما پاسخ دهد.

۳ میلیون پرسش و پاسخ

پرسان با دو شاخص متمایز کننده «سرعت دریافت پاسخ و کیفیت پاسخ» و همین طور ظرفیت بیش از سه میلیون پرسش و پاسخ در بخش مرکز مشاوره تبیان آماده خدمت رسانی به کاربران است.

محتوای با کیفیت و متنوع

پرسان یک سرویس نیست، بلکه یک جامعه آنلاین است و برای اینکه این جامعه برای هر نوع مخاطبی از فعالان مجازی و نخبگان تا مردم عادی و نسل جدید جذابیت داشته باشد باید هم دارای محتوای با کیفیت و هم محتوای متنوع باشد.



یک رسانه تخصصی

«مجازیست»
دانش فضای مجازی
را اطلاع رسانی و
تحلیل می کند



«مجازیست» یک رسانه تخصصی، تلاش می کند باز یگران، رویدادها، پوشش ها و کمپین ها، قوانین و قواعد، بسترها Platforms» و دانش فضای مجازی را اطلاع رسانی و تحلیل کند. وضعیت محتوا در فضای مجازی، تیم های تولید کننده محتوا، اثرات ثانویه پدیده های دنیای مجاز، حکمرانی در فضای مجازی، اقتصاد محتوا و مسائلی از این دست، جزو موضوعاتی است که برای «مجازیست» اولویت دارد.

چه تولیداتی داریم؟

■ **برنامه غیر مجاز:** این برنامه مجموعه گفت و گوهایی بی پرده با مسئولان، فعالان و تحلیلگران فضای مجازی درباره مسائل روز است، برنامه غیر مجاز با همکاری باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران و مجاز یست در بستر وب از پلتفرم آپارات برای علاقه مندان قابل دسترسی است. این برنامه در مدت زمانی که در فضای مجازی تولید می شود مجموعاً ۱۸۰ هزار مرتبه دیده شده است.

■ **عکس نوشت و یادداشت تصویری:** این یادداشت های تصویری به بررسی و تحلیل محتواهای ارائه شده در صفحات مجازی می پردازد. همکاران مجاز یست در این بخش سعی می کنند براساس سواد رسانه ای و بصری محتوای صفحات مجازی را تحلیل کنند. مجاز یست در این بخش از همکاری رادیو گفت و گو، بنیاد بازی های ملی رایانه ای، پلیس فتا، کافه ایده و چند موسسه و سازمان مرتبط دیگر بهره می برد.

■ **اینفوگرافیک:** در مجاز یست اینفوگرافیک هایی تولید می شود که در آنها سعی شده مخاطبان را نسبت به مسائل و اتفاقاتی که در فضای مجازی رخ می دهد، هشیار کند یا اطلاعاتی را در اختیار مخاطب قرار دهد. این اینفوگرافیک ها، درباره موضوعات مختلف است. بیست رسانه این تولیدات را برای استفاده مخاطبان به اشتراک گذاشته اند و نزدیک به یک میلیون بازدید از اینفوگرافیک های مجاز یست شده است.

■ **ویدئو کامنت:** تحلیل موضوعات روز از طریق ویدئو کامنت

■ **پادکست:** تحلیل موضوعات روز از طریق پادکست